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شاگردان گلمحمدی ماراتن نیمه نهایی را بردند/ ذوبآهن فینالیست شد

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با پیروزی برابر همشهری خود در ضربات پنالتی به دیدار فینال رقابت های جام حذفی

باشگاه های کشور صعود کرد. سپاهان در شرایطی این بازی را واگذار کرد که دوبار به بازی برگشت.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با پیروزی برابر همشهری خود در ضربات پنالتی به دیدار فینال رقابت های جام حذفی باشگاه
های کشور صعود کرد. سپاهان در شرایطی این بازی را واگذار کرد که دوبار به بازی برگشت.

به گزارش خبرنگار مهر، تیمهای فوتبال ذوبآهن و سپاهان اصفهان از ساعت ۱۴:۳۰ امروز سه شنبه دیدار خود را در مرحله نیمه
نهایی رقابتهای جام حذفی در ورزشگاه فولادشهر برگزار کردند که این دیدار در پایان ۹۰ دقیقه وقت معمول و اضافه با تساوی ۲

بر ۲ خاتمه یافت و در ضربات پنالتی ذوب آهن ۴ بر یک برنده شد و به فینال راه یافت.
هنوز بازیکنان دو تیم در زمین جا نیفتاده بودند که ذوب آهن دروازه حریف را گشود. مرتضی تبریزی در دقیقه دوم دیدار روی
پاس کاوه رضایی از عمق دفاع سپاهان گریخت و با رحمان احمدی تک به تک شد و با ضربهای دقیق توپ را درون دروازه جای

داد. در دقیقه ۱۶ بازی نیز تیم ذوب آهن صاحب موقعیت دیگری شد که ضربه پهلوان را این بار رحمان احمدی مهار کرد.
سپاهان بعد از آن بازی را در دست گرفت و تا پشت محوطه جریمه ذوب آهن پیش می رفت اما فشردگی مدافعان ذوبی ها
حملات آنها را در این منطقه خنثی می کرد. در دقیقه ۴۵ سپاهان تا آستانه گلزنی پیش رفت اما رشید مظاهری با واکنش خوب
خود دروازه ذوب آهن را بسته نگه داشت تا نیمه نخست با همان تک گل زودهنگام به سود شاگردان گلمحمدی به پایان

برسد.
نیمه دوم را تیم سپاهان تهاجمی شروع کرد. در همان دقیقه ۴۶ مسابقه رسول نویدکیا در میان مدافعان حریف صاحب توپ
شد و در حالی که توپ را در شلوغی شش قدم حریف از رشید مظاهری عبور داده بود ناگهان توپ زیر پاهایش گیر کرد تا این

فرصت خوب از دست برود.
سپاهان در دقیقه ۵۲ گل مساوی را به ثمر رساند. ووریا غفوری در جناح راست روی پاس خلعتبری به حرکت در آمد و از حدادی
فر عبور کرد تا از زاویه بسته توپ خود را درون دروازه حریف جای دهد و کار را به تساوی بکشاند. سپاهان در دقیقه ۵۶ صاحب
موقعیت خوبی برای زدن گل دوم شد که کریمی قدر این فرصت را ندانست و از روی نقطه پنالتی ضربه خود را به بالای دروازه

زد.
ذوب آهن در دقیقه ۵۹ به یکی از حملات سپاهان به شدت پاسخ داد. کاوه رضایی پشت مدافعان حریف صاحب توپ شد و در
حالی که رحمان احمدی از محموطه جریمه بیرون آمده بود توپ را از بالای سر وی عبور داد که ضربه وی در دهانه دروازه به
زمین خورد و از روی دروازه به بیرون رفت. پس از آن دو تیم در میانه میدان بازی خود را پی گرفتند. در این بین ذوبیها در

دقیقه ۷۸ فرصت گلزنی داشتند که این موقعیت را کاوه رضایی از دست داد.
در دقیقه ۸۵ بازی میلاد سرلک بازیکن تیم سپاهان با دریافت دومین کارت زرد از محسن ترکی اخراج شد تا سپاهان دقایق
پایانی را با ۱۰ بازیکن سپری کند. با این حال ذوبیها نتوانستند نتیجه را تغییر دهند تا بازی در وقت معمول با تساوی به پایان

برسد.
در وقت اضافه نخست اتفاق ویژه فرصتی بود که شریفی درون محوطه جریمه ذوبآهن از دست داد. در وقت دوم اضافه ذوب

آهن گل دوم خود را به ثمر رساند. سیدعلی حسینی در دقیقه ۱۰۹ با ضربه سری زیبا توپ را درون دروازه سپاهان جای داد.
خوشحالی ذوبیها دوام چندانی نداشت. سپاهان در یک یورش همه جانبه در دقیقه ۱۱۳ دروازه ذوب آهن را باز کرد. ابتدا ضربه
عقیلی را مدافعان حریف بارگرداندند اما در شلوغی محوطه جریمه ووریا غفوری با شوتی محکم توپ را از میان انبوه مدافعان

ذوب آهن درون دروازه مظاهری جای داد تا کار به تساوی کشیده شود.
در دقایق باقی مانده وقت اضافه دوم ذوب آهن چندین بار خطرساز شد اما در نتیجه تغییری حاصل نشد تا سرنوشت این

دیدار مهیج به ضربات پنالتی کشیده شود.
در ضربات پنالتی نیز مهدی رجب زاده پنالتی اول را برای ذوب آهن گل کرد. ضربه اول سپاهان را هادی عقیلی به تیر دروازه زد.
ضربه دوم ذوب آهن را کاوه رضایی به زیبایی گل کرد. ووریا غفوری دومین ضربه سپاهان را تبدیل به گل کرد. مسعود حسن
زاده سومین گل را برای ذوب آهن به ثمر رساند. سومین ضربه سپاهان را محمدعلی کریمی زد که دروازه بان ذوب آهن توپ او

را مهار کرد. ضربه چهارم ذوب آهن را حسینی تبدیل به گل کرد تا در نهایت این تیم ۶ بر ۳ برنده بازی شود.
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